

معاونت توسعه آموزش دانشگاه علوم پزشکی اهواز

مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

شناسنامه درس و جدول دوره واحد درسی

فرم دانشجو

کد	دانشکده: بهداشت	کارشناسی بیولوژی و کنترل ناقلین	رشته و مقطع تحصیلی:	عنوان درس: پاتوبیولوژی جغرافیایی ایران
میزان واحد به	دوم	پیشنیاز: پاتوبیولوژی تعداد واحد: ۱	سال تحصیلی	درس: ۱۸
	دوشنبه ۱۰-۸ یک هفته در میان	روز و ساعت درس:	گروه مدرسین: دکتر عبدالامیر بهبهانی	تفکیک: ۱
		پست الکترونیکی abdolamirbehbahani@yahoo.co.uk	دکتر عبدالامیر بهبهانی	مدرس مسئول:
			روزهای حضور در دفتر کار: شنبه تا چهارشنبه	
اهداف کلی درس: آشنایی با علل ایجاد و نحوه انتشار بیماریهای نوپدید و باز پدید منقله توسط بند پایان در جوامع و آگاهی از راه های انتقال و کنترل آنها				

جلسه	تاریخ	رئوس مطالب (مفاهیم مورد انتظار تدریس)	فعالیت فراگیران	روش تدریس	نام مدرس
اول	۹۸/۱۱/۲۱	تعریف جغرافیایی جانوری و بیوم های ایران و جهان	شرکت در بحث و سوال و جواب و مطالعه جزوه و رفرانس ها	سخنرانی، پاورپوینت، پرسش و پاسخ و دادن جزوه	دکتر عبدالامیر بهبهانی
دوم	۹۸/۱۲/۰۵	وضع کلی کشور از نظر پاتولوژی جغرافیایی	شرکت در بحث و سوال و جواب و مطالعه جزوه و رفرانس ها	سخنرانی، پاورپوینت، پرسش و پاسخ و دادن جزوه	دکتر عبدالامیر بهبهانی
سوم	۹۸/۱۲/۱۹	بیماری های شایع در مناطق غربی و مرکزی ساحل دریای خزر	شرکت در بحث و سوال و جواب و مطالعه جزوه و رفرانس ها	سخنرانی، پاورپوینت، پرسش و پاسخ و دادن جزوه	دکتر عبدالامیر بهبهانی
چهارم	۹۹/۰۱/۲۵	بیماری های شایع در مناطق شرق دریای خزر	شرکت در بحث و سوال و جواب و مطالعه جزوه و رفرانس ها	سخنرانی، پاورپوینت، پرسش و پاسخ و دادن جزوه	دکتر عبدالامیر بهبهانی
پنجم	۹۹/۰۲/۰۸	بیماری های شایع در مناطق کوهستانی	شرکت در بحث و سوال و جواب و مطالعه جزوه و رفرانس ها	سخنرانی، پاورپوینت، پرسش و پاسخ و دادن جزوه	دکتر عبدالامیر بهبهانی

معاونت توسعه آموزش دانشگاه علوم پزشکی اهواز

مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

دکتر عبدالامیر بهبهانی	سخنرانی، پاورپوینت ، پرسش و پاسخ ودادن جزوه	شرکت در بحث و سوال و جواب ومطالعه جزوه و رفرانس ها	بیماری های شایع در مناطق کوه پایه ای	۹۹/۰۲/۲۲	ششم
دکتر عبدالامیر بهبهانی	سخنرانی، پاورپوینت ، پرسش و پاسخ ودادن جزوه	شرکت در بحث و سوال و جواب ومطالعه جزوه و رفرانس ها	بیماری های شایع در مناطق صحرایی و کویری	۹۹/۰۳/۰۵	هفتم
دکتر عبدالامیر بهبهانی	سخنرانی، پاورپوینت ، پرسش و پاسخ ودادن جزوه	شرکت در بحث و سوال و جواب ومطالعه جزوه و رفرانس ها	بیماری هایی که مختص منطقه خاصی نمی باشد.	۹۹/۰۳/۱۹	هشتم

وظایف دانشجوی: دانشجو موظف است به موقع و در تمام طول نیمسال تحصیلی با انگیزه در کلاس شرکت نموده و در مباحثات مطروحه فعال بوده و با مطالعه جزوه و رفرانس ها دانش خود را افزایش دهد.

نحوه ارزشیابی واحد درسی: آزمون کتبی پایان نیمسال تحصیلی

منابع اصلی درس و مصوب وزارتخانه:

۱. موبدی ایرج. مقدمه ای بر پاتولوژی جغرافیایی " ناشر دانشگاه علوم پزشکی تهران آخرین چاپ

۲. زردشت هوشور-مقدمه ای بر جغرافیایی پزشکی ایران". انتشارات واحد فوق برنامه بخش فرهنگی دفتر مرکز جهاد دانشگاهی آخرین چاپ

۳. صلاحی مقدم عبدالرضا- خوشدل علیرضا- صداقت محمدمهدی. پاتولوژی جغرافیایی ایران. انتشارات مگستان. آخرین چاپ (۴۶۴ صفحه)

4. Geographical distribution of arthropod- borne disease and their principal vectors. World Health Organization(Vector Biology and Control Division) last edition